Câmara Municipal de Campina do Monte Alegre
                Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

(À equipe de voluntários responsável, pela limpeza do Rio
Paranapanema)

Os Vereadores da Câmara Municipal de Campina do Monte Alegre, nos termos
do art. 227 do Regimento Interno, apresentam a presente Moção de Congratulações, a ser
encaminhada à equipe de voluntários responsável, pela limpeza do Rio Paranapanema

MOÇÃO Nº 05/2025

Autores: Vereadores Bruno Rodrigues Vieira e Edmilson Donizeti de Albuquerque

Moção de Congratulações

A Câmara Municipal de Campina do Monte Alegre, no uso de suas atribuições

legais, manifesta, por meio desta Moção, congratulações e reconhecimento público à equipe
de voluntários que, de forma contínua e exemplar, realiza a limpeza do Rio Paranapanema,
contribuindo para a preservação ambiental, o bem-estar da população e o fortalecimento da
consciência ecológica no município.

Trata-se de uma iniciativa louvável, que demonstra espírito comunitário,
responsabilidade social e cuidado com o patrimônio natural que pertence a todos nós.

Que seja dado conhecimento desta Moção aos voluntários e que se registre
nos anais desta Casa Legislativa como prova de gratidão e reconhecimento pelo trabalho
realizado.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2025.

Bruno Rodrigues Vieira                                     Edmilson Donizeti de Albuquerque
          Vereador                                                                        Vereador

		2025-09-08T12:03:06-0300
	BRUNO RODRIGUES VIEIRA:33970078873
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-08T12:03:32-0300
	EDMILSON DONIZETI DE ALBUQUERQUE:09361157850
	Eu sou o autor deste documento